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Offnungszeiten: tiglich von 11.30 - 14.30 Uhr
17.30 - 23.30 Uhr

Montag Ruhetag

C

Ristorante - Pizzeria Da Domenico
Inh.: Domenico Scorciapino

Porschestr. 15| 68535 Ed.-Neckarhausen | Tel.: 0 62 03 / 10 8% 56



Sehr geehrte Gaste,

wir begriiBen Sie recht herzlich

in unserem Restaurant.

Neben unserer reichhaltigen Auswahl an Pizzen bieten
wir lhnen auch Nudel- sowie Fleischgerichte und

hoffen damit lhren Geschmack zu treffen!

Angaben zur Allergenkennzeichnung finden Sie

auf der letzten Seite.

Guten Appetit und einen angenehmen

Aufenthalt winscht Ihnen

Familie Domenico Scorciapino




Aperitif

201

202

203

204

205

206

207

208

209

Bitterino mit Farbstoff (alkoholfrei)
Crodino (alkoholfrei)

Martini Bianco e Rossob
Martini Dryo

Campari Soda mit Farbstoff
Campari Orange mit Farbstoff
Cynarisgs

Aimaro Averna

Ramazzotti

10cl

10cl

4 cl

4 cl

4 ¢l

4 ¢

4 ¢l

4 ¢l

4 cl

3,30 €
3 0€
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,40 €
RS
4,00 €
4,00 €




Vorspeisen

11 Antipasto Misto 24sF

12 Capresezaf
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

13 Carpaccio di Bresaulao

Suppen

21 Minestrone (Gemiisesuppe) E
22 Tortellini in Brodo a,

23 Stracciatella Romana 1r
Ei, Parmesan

15,50 €
2,00 €

14,50 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €



Salate

31

35

36

Insalata Verde
griner Salat

Insalata Mista
gemischter Salat

Insalata Italiana asri
Salatvariation mit Schinken, Kése und Ei

Insalata Nizzarda 2,8,
Salatteller mit Thunfisch, Ei und Sardellen

Insalata Fagioliss
Bohnensalat mit Thunfisch und Oliven

Insalata di Pomodoro e Cipolla
Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata Europaz4seFi
Salatvariation mit Tomaten, Schinken,Kase, Ei und Thunfisch

Insalata Primavera 231«
Gemischter Salat mit Eiern, Artischocken, Schafskase
(mit Essig und Ol - Dressing)

Die Salate werden mit Essig k & Ol F oder mit Joghurtdressing serviert.

4,20 €

5,20 €

8,50 €

10,20 €

8,50 €

580 €

10,20 €

2.90€




Pizza

41

44

45

46

47

48

Pizza Margherita 2.4
mit Tomaten und Kase

Pizza Rustica 248
mit Tomaten, Kase, Champignons und Schinken

Pizza Diavola 24
mit Tomaten, Kase, Zwiebeln, Peperoni,
Knoblauch

Pizza Ananas 24
mit Tomaten, Kase, Schinken, Champignons und
Ananas

Pizza 4 Meraviglie 234389
mit Tomaten, Kase, Schinken, Paprika,
Artischocken und Champignons

Pizza Capricciosa 2348,
mit Tomaten, Kése, Artischocken, Schinken,
Champignons und Ei

Pizza Fantasia 1,234
mit Tomaten, Kase, Schinken, Salami und Champignons

Pizza Vulcano 24
mit Tomaten, Kase, Gorgonzola, Kapern,
Peperoniwurst und pikanten Peperoni

7,00 €

92,00 €

950 €

10,00 €

10,50 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €



49

53

Pizza Europa 239
mit Tomaten, Kése, Paprika, Champignons, Knoblauch und Peperoniwurst

Pizza Salami 1234

mit Tomaten, Kése und Salami

Pizza Salmone 245F
mit Tomaten, Kése, Lachs, Spinat und Knoblauch

Pizza Tonno 248
mit Tomaten, Kase, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Pescatora 2.4,118¢
mit Tomaten, Kase, Meeresfriichten und Knoblauch

Pizza al Buon Gustaio 123468
mit Tomaten, Kése, Champignons, Salami, Sardellen und Oliven

Pizza Napolizas
mit Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Kapern

10,50 €

10,50 €

15,50 €

11,50 €

13,50 €

10,00 €

10,50 €




57

Pizza Gamberetti 24,

mit Tomaten, Kase, Krabben und Knoblauch

Pizza Calzone 12343¢
gefillt mit Tomaten, Kése, Schinken, Salami,
Champignons und BolognesesoBe

Pizza Vegetaria 23446
mit Tomaten, Kase, Artischocken, Champignons, Zwiebeln und Oliven

Pizza Rucola 245
mit Tomaten, Mozzarella, Rucola, und Parmaschinken

Pizza Etna 2.48F
mit Tomaten, Kéase, Peperoniwurst, Schinken und scharfen Peperoni

Pizza America 1,234
mit scharfer Salami, Zwiebeln und Knoblauch

Pizza 4 Formaggi 2.

mit verschiedenen Kasesorten

Pizzabrot aFf

Extras:je 1,00 €

13,60€

11,00 €

11,00 €

12,50 €

10,00 €

10,50 €

11,50 €

4,30 €



Spaghetti

101 Spaghetti Pomodoro 24 8,00 €
mit Tomatensof3e

102 Spaghetti Bolognese 24k 9,50 €
mit FleischsoB3e

103 Spaghetti Carbonara 23 10,50 €
mit Ei, Speck und SahnesoBe

104 Spaghetti alla Pescatore 2115 14,00 €

mit Meeresfrichten

105 Spaghetti al Gamberetti 24c 14,00 €

mit Krabben, Knoblauc h und TomatensofBe

106 Spaghetti aglio e olio e peperoncino 8,90 €
mit Knoblauch, Chili und Ol

107 Spaghetti alla Siciliana 245 10,20 €

mit Sardellen, Oliven, Kapern, Knoblauch und TomatensoBe

Tagliatelle - Bandnudeln

1M Tagliatelle Saltati 248eF 10,80 €

mit Schinken, Pilzen, Erbsen, FleischsoBe und Sahne

112 Tagliatelle al Salmone 2z 14,50 €
mit Lachs und Sahnesof3e




Rigatoni

115

116

117

118

Rigatoni Pomodoro 2.4
mit TomatensoBe '

Rigatoni Saltati 24.8€F
mit Schinken, Pilzen, Erbsen, FleischsoRe und Sahne

Rigatoni Arrabiata 2.4

mit TomatensoBe und Chili

Rigatoni Spinaci e Gorgonzola 2f
mit Gorgonzola, Spinat und Sahne

Tortellini

121

122

Tortellini alla Panna 245F
mit Schinken und SahnesofBe

Tortellini alla Chef 248F

mit Schinken, Champignons , Erbsen, Fleischso3e und SahnesoBe

8,00 €

10,50 €

9,50 €

11,00 €

10,20 €

10,20 €




Gnocchi

131 Gnocchi Bolognese 24¢
mit FleischsoBe

132 Gnocchi alla Napoletana 24r
mit Mozzarella und Tomatensof3e

Al Forno (tiberbacken)

141 Lasagne al Forno 24ar

142 Combinazione
(Nudelkombination Gberbacken)

8,50 €

92,00 €

10,00€

11,50 €




Fleischgerichte

152

153

156

157

Schnitzel Wiener Art aix

mit Pommes frites und Salat

Parmigiana 2484,k
Paniertes Schnitzel mit Schinken und Kése
Uberbacken, dazu Spaghetti und Salat

Piccata alla Milanese 24,1
Carré Medaillons in Ei und Mehl paniert,
dazu Spaghetti und Salat

Saltimbocca alla Romana 48«
Medaillons mit Salbei und Parmaschinken,
dazu Tagliatelle und Salat

14,00 €

16,50 €

18,50 €

19,50 €




